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Analice Fernandes (PSDB) 
Telefone do gabinete: (11) 3886-6797 / (11) 3886.6798
afernandes@al.sp.gov.br

Barros Munhoz (PSDB) 
Rua Maestro Américo Passarella, 268 - Parque São Lucas - Itapira – SP
CEP: 13976-154
Tel.: (19) 3863-4403
barrosmunhoz@yahoo.com.br

Carlão Pignatari (PSDB)
Telefone do gabinete: PABX: (11) 3886-6123
carlaopignatari@al.sp.gov.br

Carlos Bezerra Jr. (PSDB)
Telefone do gabinete: 11 - 3886-6088
carlosbezerrajr@al.sp.gov.br

Cauê Macris (PSDB) 
Rua Álvaro Ribeiro, 400, Americana/SP
Fone (19) 3405-2450
cauemacris@al.sp.gov.br

Célia Leão (PSDB) 
Av. Marechal Rondon, 700 – 1º andar – Sala 109 – Jardim Chapadão – Campinas/SP
TEL: (19) 3242-6060
cleao@al.sp.gov.br

Celino Cardoso (PSDB)
Av. Miguel Conejo, 20 - Freguesia do Ó – Largo do Cliper - Cep: 02731-060 – São Paulo
Tel: (11) 3933-3800
ccardoso@al.sp.gov.br

Coronel Telhada (PSDB)
Edifício Barão de Rio Branco - Rua Brigadeiro Tobias, 577 – Sobreloja – Sala 01
Centro – São Paulo (SP) - CEP: 01032-001 / Telefone: (11) 3181-519
contato@coroneltelhada.com.br



Fernando Capez (PSDB)
Rua Tumiarú, 126, Ibirapuera, São Paulo – SP – CEP 04008-050
Fone: 11 3051-2077 
fcapez@terra.com.br

Hélio Nishimoto (PSDB)
Rua Berna, 102- Jd. Augusta / São José dos Campos
Telefone: (12) 3302-4545
helionishimoto@al.sp.gov.br

João Caramez (PSDB) 
Telefone do gabinete: 3886-6632 / 3886-6579
jcaramez@al.sp.gov.br

Marco Vinholi (PSDB) 
Telefone do gabinete: 3886-6747
marcovinholi@al.sp.gov.br

Marcos Zerbini (PSDB) 
Telefone do gabinete: 3886-6859 / 3886-6383
mzerbini@al.sp.gov.br

Maria Lúcia Amary (PSDB) 	
Rua João Wagner Wey, 801 - Jardim America - 18047 Sorocaba
Telefone: (15) 3232-1915
mlamary@al.sp.gov.br

Pedro Tobias (PSDB) 
Rua Virgílio Malta 17-41 - Bauru
Telefone: (14) 3214-5400
ptobias@al.sp.gov.br

Ramalho da Construção (PSDB)
Telefone do gabinete: (11) 3886-6615/ 3886-6616
ramalhodaconstrucao@al.sp.gov.br





Roberto Engler (PSDB)
 Rua Tabelião Gaudêncio Jr, 1363 Vila França - CEP 14403-353 – Franca/SP
Tel. do gabinete: 3886-6625 / 3886-6647
rengler@al.sp.gov.br

Roberto Massafera (PSDB)
Rua Castro Alves, 1957 – salas 02 e 03 – Centro – CEP: 14801-450 – Araraquara/SP
Telefone: (16)3301-4577
rmassafera@al.sp.gov.br

Vaz de Lima (PSDB) 
Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 3131 Sala 38 Bairro Centro CEP: 15010-070 – São José do Rio Preto – SP
Tel: (17) 3235-1044
vlima@al.sp.gov.br

Welson Gasparini (PSDB) 
Telefone do gabinete: Telefone: (11) 3886-6098/ 3886-6099
welsongasparini@welsongasparini.com.br

DEM

Aldo Demarchi (DEM) 
Rua 6 nº 719 – Jardim Donangela 
Cep.: 13500-050
Rio Claro/SP
Tel.: (19) 3524-4766
ademarchi@al.sp.gov.br

André Soares (DEM) 
Avenida Paulista, 491 - Sala 71 - 7° Andar | Bela Vista - São Paulo | SP - CEP: 01311-909
Telefones: (11) 3331-5277 | 3171-3519
asoares@al.sp.gov.br

Cezinha de Madureira (DEM)
Telefone do gabinete: 3886-6676/ 3886-6677
cezinhademadureira@gmail.com

Edmir Chedid (DEM)
R. José Raposo de Medeiros, 334 - Centro, Bragança Paulista - SP, 12914-450
Telefone: (11) 4033-2892
echedid@al.sp.gov.br

Estevam Galvão (DEM) 
Telefone do gabinete: 3886-6173/ 3886-6174
egalvao@al.sp.gov.br

Gil Lancaster (DEM) 
Telefone do gabinete: 3886-6389/6395
gillancaster@al.sp.gov.br

Milton Leite Filho (DEM)
Telefone do gabinete: 3886-6550/6551
mleite@al.sp.gov.br

Rodrigo Moraes (DEM)
(11) 2715-0504 / (11) 3886-6055 
deputadorodrigomoraes@al.sp.gov.br

Rogério Nogueira (DEM) 
Telefone do gabinete: 3886-6842/6853
rnogueira@al.sp.gov.br







PMDB

Cássio Navarro (PMDB) 
Telefone do gabinete: 3886-6825/6887
cassionavarro@al.sp.gov.br

Itamar Borges (PMDB)
Rua Penita, 2455, Boa Vista - CEP: 15025-150 – Cidade: São José do Rio Preto – SP
Tel: (17) 3234.5200 / 
Rua Dez, 453, Centro - CEP: 15775-000 – Cidade: Santa Fé do Sul – SP
Tel: (17) 3389-1000
itamarborges@al.sp.gov.br

Jooji Hato (PMDB)
Rua Caramuru, 668 – Saúde
São Paulo – SP – CEP 04138-002
Telefone/Fax: +55 11 5072-7070
hato@al.sp.gov.br

Jorge Caruso (PMDB) 
Telefone gabinete: (11) 3886-6736
jcaruso@al.sp.gov.br

Léo Oliveira (PMDB) 
Telefone do gabinete: 3886-6386/6387
leooliveira@al.sp.gov.br


PSB


Abelardo Camarinha (PSB) 
Telefone do gabinete: 3886-6346/6348
dep.abelardocamarinha@al.sp.gov.br

Adilson Rossi (PSB)
 Telefone do gabinete: 3886-6742/6758
adilsonrossi@al.sp.gov.br

Caio França (PSB) 
Rua João Ramalho, 152
Centro - São Vicente/SP
Tel: (13) 3569 1040
caiofranca@al.sp.gov.br

Carlos Cezar (PSB)
Rua João dos Santos, 571 - Santa Rosália – Sorocaba - CEP: 18090-040 
Tel: 15 3346.0478/ 15 3346.0453
carloscezar@al.sp.gov.br
Ed Thomas (PSB) 
Av. Washington Luiz, 1240 - Centro
19015-150 - Presidente Prudente - SP
Tel: 18 3221-2218 | 18 3221-2620
edthomas@al.sp.gov.br

Junior Aprillanti (PSB) 
R. Maria Stela, 53 - Vila Santa Terezinha, Várzea Paulista - SP, 13220-205
Telefone: (11) 4606-1340
jraprillanti@al.sp.gov.br 

Orlando Bolçone (PSB) 
Rua XV de Novembro, 3057 Sala 108 - 1º A
Ed. Nagib Gabriel - CEP 15015-907
Centro - São José do Rio Preto - SP
Tel.: (17) 3364-4023
orlandobolcone@al.sp.gov.br





PV

Afonso Lobato (PV) 
Av. Juscelino Kubitschek, 262 - Centro - Taubaté, SP 
Tel: 12 3621 1700
padreafonso@al.sp.gov.br

Chico Sardelli (PV)
Rua Fonte da Saudade, 528 – Jardim São Paulo - CEP 13468-110 – Americana/SP
Fone (19) 3461-7887 / 3461-3737
chicosardelli@al.sp.gov.br

Doutor Ulysses (PV) 
Tel. do gabinete: (11) 3886 6719 / 3886-6155
doutorulysses@al.sp.gov.br

Edson Giriboni (PV) 
Rua Expedicionários Itapetininganos, 1594 - Centro - Itapetininga/SP
egiriboni@al.sp.gov.br

Reinaldo Alguz (PV) 
Alameda Espanha, 20Dracena, São Paulo CEP: 17900-000 Fone: (18) 3821-2000
reinaldoalguz@al.sp.gov.br

Roberto Tripoli (PV) 
Telefone do gabinete: (11) 3886-6652 e 3886-6658
rtripoli@al.sp.gov.br




PRB


Gilmaci Santos (PRB) 
Telefone do gabinete: (11) 3886-6560 / (11) 3886-6561
gilmacisantos@al.sp.gov.br

Jorge Wilson Xerife do Consumidor (PRB)
Av. Tiradentes, 2851 - Bom Clima - Guarulhos - São Paulo - SP
Tel.: (11) 2408-6556
jorgewilsonxerifedoconsumidor@al.sp.gov.br





Milton Vieira (PRB) 
Telefone do gabiente: (011) 3886-6749/3886-6751/3884-4882
miltonvieira@al.sp.gov.br

Sebastião Santos (PRB) 
Telefone do gabinete: (11) 3886-6474
sebastiaosantos@al.sp.gov.br


Wellington Moura (PRB)
Telefone do gabinete: (11) 3886-6096
wellingtonmoura@al.sp.gov.br


PSD


Coronel Camilo (PSD)
 Telefone do gabinete: +55 (11) 3886-6378/6384
coronelcamilo@al.sp.gov.br

Marta Costa (PSD) 
Rua Conselheiro Cotegipe, 261 - Belém - São Paulo/SP - ​Tel: (11) 2292-6854
martacosta@al.sp.gov.br

Rita Passos (PSD) 
Escritórios Regionais 
Itu: Travessa do Carmo, 147 • Centro • 13300-013 • Fone: 55 11 4022.2915
Salto: Rua Quintino Bocaiuva, 392 • Centro • 13320-110 • Fone: 55 11 4456.7692
rpassos@al.sp.gov.br


PSC


Celso Nascimento (PSC) 
Telefone do gabinete: 3886-6082/6083
celsonascimento@al.sp.gov.br

Feliciano Filho (PSC) 
Telefone do gabinete: (11) 3886-6534 felicianofilho@al.sp.gov.br

Márcio Camargo (PSC) 
Telefone do gabinete: 3886-6922 | 3886-6928
marciocamargo@al.sp.gov.br


PR


André do Prado (PR) 
Telefone do gabinete: 11 3886 6562
andredoprado@al.sp.gov.br

Marcos Damasio (PR)
Telefone do gabinete: 3886-6704/6705
marcosdamasio@al.sp.gov.br

Ricardo Madalena (PR) 
Av. Carlos Rios, 82 -Chácara Peixe - CEP: 18900-000 - Santa Cruz do Rio Pardo - SP
Telefones: (14) 3272-6502
ricardomadalena@al.sp.gov.br




PPS


Davi Zaia (PPS)
Telefone do gabinete: (11) 3886-6871
davizaia@al.sp.gov.br

Fernando Cury (PPS)
Rua General Telles, 2377 - Centro - 18602-120 - Botucatu SP.
Fone 3814.9358 / 3882.1909
fernandocury@al.sp.gov.br

Roberto Morais (PPS) 
Telefone gabinete: 3886-6641/6659
rmorais@al.sp.gov.br


PP


Antonio Salim Curiati (PP)
Telefone do gabinete: 3886-6830/6831
scuriati@al.sp.gov.br




Delegado Olim (PP) 
 Telefone do gabinete: 3886-6536/6543 contato@deputadodelegadoolim.com.br

Gilmar Gimenes (PP) 
Telefone do gabinete: 3886-6743/6744
gdsgimenes@al.sp.gov.br






PTB


Campos Machado (PTB) 
Telefone do gabinete: 3886-6597/6599
cmachado@al.sp.gov.br

Roque Barbiere (PTB)
 Telefone do gabinete: (11) 3886-6651 / (11) 3886-6649 / (11) 3884-3200
rbarbiere@al.sp.gov.br




PDT

Rafael Silva (PDT)
– Telefone do gabinete: 3886-6788/6792
rsilva@al.sp.gov.br



PHS

Clélia Gomes (PHS) 
Rua Tosca, 473 - Vila Gustavo – São Paulo/SP
Telefone: (11) 2201-1474 | (11)2949-0610
cleliagomes@al.sp.gov.br



PSL

Gileno Gomes (PSL)
Avenida Salgado Filho, 484 - Centro - Guarulhos - SP. Tel: (11) 3380-7623
gilenogomes@al.sp.gov.br



SD

Luiz Carlos Gondim (SD)
Telefone do gabinete: 3886-6549/6552
lcgondim@al.sp.gov.br







PEN


Paulo Correa Jr (PEN) 
Telefone: 3886-6372/6377
paulocorreajr@al.sp.gov.br


PODE

Pedro Kaká (PODE)
Telefone de gabinete: 3886-6219 e 3886-6220
pedrokaka@al.sp.gov.br

PT


Alencar Santana Braga (PT) 
Guarulhos
Sala 3035 / 3º andar
alencarsantana@al.sp.gov.br

Ana do Carmo (PT) 
Mauá, Ribeirão Pires, Rio Grande da Serra, ABC, Diadema
Sala 2063 / 2º andar
anadocarmopt@al.sp.gov.br

Beth Sahão (PT) 
Catanduva, São José do Rio Preto e região, Presidente Prudente e região, Bauru e região, Ribeirão Preto e região, São Paulo (Capital), Região Metropolitana de São Paulo
Sala T 34-35-36-37 / Térreo
bsahao@al.sp.gov.br

Carlos Neder (PT) 
Grande São Paulo, São Paulo (Capital)
Sala 2109 / 2º andar
deputadoneder@al.sp.gov.br

Enio Tatto (PT) 
Capital
Sala 1106 / 1º andar
eniotatto@al.sp.gov.br



Geraldo Cruz (PT)
Embu das Artes, Região Sudoeste da Grande São Paulo
Sala 2008/2º andar
geraldocruz@al.sp.gov.br

João Paulo Rillo (PT)
São José do Rio Preto
Sala 1115 / 1º andar
joaopaulorillo@al.sp.gov.br

José Américo (PT)
 Capital
Sala 1107 / 1º andar
joseamerico@al.sp.gov.br

José Zico Prado (PT) 
Capital – Zona Leste
Sala T10 a T13 / Térreo
jprado@al.sp.gov.br

Luiz Fernando T. Ferreira (PT) 
São Bernardo do Campo
Sala 1024 a 1027 / 1º andar
lfernando@al.sp.gov.br

Luiz Turco (PT) 
Santo André
Sala T112 / Térreo
luizturco@al.sp.gov.br


Marcia Lia (PT) 
Araraquara
Sala 3005 a 3008 / 3º andar
marcialia@al.sp.gov.br

Marcos Martins (PT) 
Osasco
Sala 2063/2º andar
mmartins@al.sp.gov.br

Professor Auriel (PT)
Guarulhos
Sala T109/Térreo
professorauriel@al.sp.gov.br

Teonilio Barba (PT) 
São Bernardo do Campo
Sala 1008 a 1011/1º andar teoniliobarba@al.sp.gov.br




PSOL


Carlos Giannazi (PSOL)
 Capital e Interior
Sala 1044-1045 / 1º andar
carlosgiannazi@uol.com.br
Raul Marcelo (PSOL)
 Sorocaba
Sala T08/09 e 1006/07/ Térreo e 1º andar
raul@raulmarcelo.com.br
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PCdoB

Leci Brandão (PC do B)
Sala 3024 / 3º andar
lecibrandao@al.sp.gov.br









